[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 380/МР-П
	г. Благовещенск
	12 апреля 2016 г.

Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений: «Масло трансформаторное» Закупка 1100
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 286 959,00  руб. без учета НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 2 члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки  поступило три  заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 12.04.2016 г.
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки по    после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "КОНЦЕПТ-ОЙЛ" (665832, Россия, Иркутская область, г. Ангарск, 96 квартал, дом 9, офис 218)
	5 254 237,29
	       не поступило

	2.
	ООО "АльянсГрупп" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Политехническая, д. 77)
	5 338 983,05
	5 050 000,00

	3.
	ООО "ЭНРОН Групп" (665800, РФ, Иркутская обл., г. Ангарск, 257 квартал, дом 10/2, помещение 8)
	5 889 589,00
	4 667 061,00

	4.
	ООО "КАСИДА-ХХ" (109072, г.Москва, Берсеневская наб., д.18-20-22, стр. 3)
	6 250 840,00
	5 078 080,00

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  АО «ДРСК»                       		     М.Г. Елисеева

исп. Г.М. Терёшкина
тел(4162)397260

2

image1.jpeg